SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3150/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 021844/2014-40;

           RESOLVE:

           Conceder a mudança de Regime de Trabalho de Dedicação Exclusiva para

Tempo Parcial (20 horas), à servidora MARIA DOMINGAS FERREIRA DE SALES,

matrícula  SIAPE  nº  3433055,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Magistério

Superior,  lotada no Campus Universitário  de Breves, a partir  de  23 de julho de

2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de julho de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	reitoria
	PORTARIA Nº 3150/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy

	Reitor